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WYJASNIENIE I MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu dziatajac
na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) — dalej Pzp informuje, ze wplynat
wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia — dalej SWZ, w ww.
postgpowaniu przetargowym:

Pytanie nr 12:
Czy Zamawiajacy z uwagi na fakt, ze produkt z pozycji 31 Pakietu 1 jest oferowany tylko
przez jedng firme, wydzieli wyzej wymieniong pozycj¢ i utworzy odrebny pakiet oraz
dopusci test immunochromatograficzny cechujgcy si¢ bardzo wysoka czutoscia i swoistoscig
(odpowiednio 96.52% i 99.68%) spetniajgcy tym samym wytyczne WHO, i posiadajacego
status EUL WHO. Proponowany test spetnia réwniez wymagania zgodne ze Stanowiskiem
Zarzadu Gtéwnego Polskiego Towarzystwa Epidemiologéw i Lekarzy Chor6b Zakaznych w
sprawie warto$ci diagnostycznej testéw antygenowych wykorzystywanych w rozpoznawaniu
zakazen SARS-CoV-2, odno$nie tych parametréw. Oferowany test nie zostal poddany
badaniom pod katem braku reakcji krzyzowej z HKU1 wymaganym przez Zamawiajacego w
specyfikacji, natomiast udowodniono w badaniach brak reakcji krzyzowej z innymi
koronawirusami takimi jak 229E, OC43 i NL63.
Test posiada wewnetrzng kontrole poprawnosci wykonania badania. Dodatkowo procedura
ekstrakcji materiatu po wymazie, nie przewiduje pozostawienia wymazéwki w probéwcee z
buforem ekstrakcyjnym. Oferowany zestaw diagnostyczny wyposazony jest w:

a) plytki testowe w indywidualnym foliowym opakowaniu zawierajacym srodek

pochtaniajacy wilgoc,
b) probéwki ekstrakcyjne z odpipetowanym buforem ekstrakcyjnym (brak koniecznosci
Jjego dozowania),

¢) zatyczki dozujgce w opakowaniu bedgcym »statywem” na probéwki z buforem,

d) sterylne wymaz6éwki do pobierania wymazu z nosogardzieli,

e) instrukcje stosowania
Jednoczesnie Oferent zobowigzuje sie zabezpieczy¢ dla kazdego opakowania testéw
antygenowych jeden zestaw kontroli sktadajacy sie z kontroli negatywnej i pozytywnej.
Uzasadnienie: Zamawiajacy umozliwi w ten sposob zfozenie konkurencyjnej oferty firmom
bioracym udziat w niniejszym postepowaniu.




Zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w obecnym ksztalcie naruszajg zapisy
ustawy Pzp:

— naruszenie art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamdéwien publicznych tj. zasady réwnego
traktowania wykonawcéw oraz prowadzenia postgpowania o udzielnie zamdéwienia
publicznego w sposéb, ktéry utrudnia uczciwa konkurencje,

— naruszenie art. 16 ustawy Prawo zaméwieh publicznych tj. zasady réwnego
traktowania wykonawc6éw oraz prowadzenia postgpowania o udzielnie zaméwienia
publicznego w sposéb, ktéry utrudnia uczciwa konkurencje;

— naruszenia art. 99 ust 4 ustawy poprzez okreslenie opisu przedmiotu zaméwienia w
sposob, ktéry utrudnia uczciwg konkurencje, a jednoczesnie stanowi czyn nieuczciwej
konkurencji polegajacy na zréznicowanym traktowaniu klienta oraz wymuszaniu na
klientach wyboru okreslonego kontrahenta oraz wymuszaniu zakupu u okreslonego
przedsigbiorcy;

— naruszenie art. 17 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialnosci za
naruszenie dyscypliny finanséw publicznych (Dz. U. z 2005 nr 14, poz. 114 z p6zn.
zm.).

Odpowiedz na pytanie nr 12: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 13:

Prosimy o wylgczenie pozycji 1-7, 31, 32 z pakietu 1 utworzenie z niej odrgbnego pakietu.
Obecny opis przedmiotu zamdéwienia tworzy preferencje dla konkretnego wytwércey,
dysponujgcego petnym asortymentem wymienionych w Zadaniu 1 uniemozliwiajgc sktadanie
ofert pozostatym podmiotom posiadajacym w swojej ofercie testy immunochromatograficzne
(kasetkowe), lecz nie posiadajacym pozostatej czesci asortymentu, co budzi podejrzenia o
faworyzowanie konkretnego wytwércy przez Zamawiajacego z naruszeniem dyscypliny
finanséw publicznych (na podstawie przepiséw zawartych art. 16 pkt. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019r. o odpowiedzialno$ci za naruszanie dyscypliny finanséw publicznych (wraz z
poézn. zm.)). Poprzez sformulowanie przedmiotu zaméwienia ograniczajace faktyczny krag
podmiotéw ubiegajacych sie o udzielenie zaméwienia, posiadajacych w swojej ofercie testy
immunochromatograficzne, Zamawiajacy narusza odpowiednie przepisy ustawy PZP:

1) art. 16 pkt. 1, poprzez przeprowadzenie postepowania w sposob naruszajacy zasade
uczciwej konkurencji, réwnego traktowania wykonawcéw, przejrzystosci oraz
proporcjonalnosci, poprzez sformutowanie postanowien SIWZ w sposéb bezzasadnie
ograniczajacy krag podmiotéw uprawnionych do ubiegania si¢ o udzielenie
zaméwienia w postepowaniu;

2) art. 99 ust. 4, 5 w zw. z art. 16 pkt. 1, poprzez wadliwe opisanie przedmiotu
zamOwienia, polegajace na wprowadzeniu do Jednego zamdwienia produktéw
dostepnych tylko u jednego lub bardzo ograniczonej liczby podmiotéw bez podziatu
tego zaméwienia na czeSci i tym samym ograniczenie liczby wykonawcéw
uprawnionych do ubiegania sie o udzielenie zaméwienia w postepowaniu;

3) art. 99 ust. 4, 5 w zw. art. 36aa ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1, poprzez wadliwe opisanie
przedmiotu zamdwienia, polegajace na niedopuszczeniu mozliwosci sktadania ofert
czgsciowych/nieudzielenie zaméwienia w czeéciach i tym samym ograniczenie liczby
podmiotéw uprawnionych do ubiegania si¢ o udzielenie zaméwienia w postepowaniu.



W odniesieniu do art. 96 ust. 1 pkt. 11 ustawy PZP (zgodnie z ktérym Zamawiajacy
powinien literalnie wskaza¢ przyczyny niedokonania podziatu zaméwienia na czescel),
cytowany przepis stanowi transpozycje do polskiego porzadku prawnego normy
zawartej w art. 46 ust. 1 dyrektywy klasycznej. Zgodnie z motywem 78 preambuty do
dyrektywy klasycznej w przypadku, gdy instytucja zamawiajaca zdecyduje, ze podziat
zamoOwienia na czesci nie byltby wiasciwy, stosowne indywidualne sprawozdanie lub
dokumenty zaméwienia powinny zawiera¢ wskazanie gtéwnych przyczyn decyzji
instytucji zamawiajgcej. Przestanki zawarte w powyzszym motywie preambuly nie
maja zastosowania w przedmiotowym postgpowaniu. Zgodnie z trescig sentencji
wyroku KIO z dnia 2017-01-02, sygn. akt.. KIO 2346/16 (w mydl ktérego KIO
nakazata instytucji zamawiajacej dokonanie podziatu zaméwienia na czesci) : ,,uznaé
nalezy, iz obawy zwigzane z ewentualnymi niewielkimi trudnosciami czy kosztami
badz nieznacznymi problemami z koordynowaniem dziatan wykonawcéw, a tym
bardziej wygoda zamawiajacego, nie powinny stanowié dostatecznej podstawy do
zaniechania podziatu zaméwienia na czesci.”
Odpowiedz na pytanie nr 13: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 14:
Obecnie przygotowany pakiet asortymentu faworyzuje konkretnego wytworceg, ktéry jako
Jedyny posiada zaréwno testy immunochromatograficzne, lateksowe oraz odczynniki
laboratoryjne. Czy Zamawiajacy podzieli pakiet 1 w nastepujacy Sposéb :

— testy imunochromatograficzne

— odczynniki laboratoryjne

— testy lateksowe?
Kazda z powyzszych kategorii produktéw stanowi zbiér odrebny, niepowigzany strukturalnie
ani funkcjonalnie z innymi kategoriami. Z tego wzgledu umieszczenie w/w grup produktéw w
jednym pakiecie faktycznie wyklucza mozliwo$¢ zaistnienia uczciwej konkurencji w
przedmiotowym  postgpowaniu, tworzac dla wybranego wykonawcy monopol na
ksztaftowanie cen ofert — przy czym wykonawca ustala ceny bezposrednio lub poprzez
podmioty pozostajgce z nim w statych stosunkach gospodarczych. Liczba tych podmiotéw nie
ma znaczenia dla braku faktycznej konkurencji w sytuacji, w ktérej w istocie jeden podmiot
dyktuje wszystkie ceny przetargowe.
Skutkowa¢ to bedzie dopuszczeniem wickszej liczby wykonawcéw, co przetozy si¢ na
otrzymanie korzystnych cenowo ofert.
Odpowiedz na pytanie nr 14: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testow immunochromatograficznych w
pakiecie 1 konfekcjonowanych w innych opakowaniach niz wymagane. Kazdy test jest
pakowany w indywidualng foliowg saszetke i wazny jest do daty nadrukowanej na saszetce.
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaokraglenie iloci opakowan do 2 miejsca po przecinku?
Odpowiedz na pytanie nr 15: Zapisy SWZ bez zmian.




Pytanie nr 16:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 10 testu
immunochromatograficznego do wykrywania Adenovirusa w kalo o czutosci 95,2% oraz
swoistosci 97,7%?

Odpowiedz na pytanie nr 16: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 8 testu FOB o czulosci
analitycznej przewyzszajacej wymagana? Czy Zamawiajacy dopusci test o czutosci 10 ng/ml?
Odpowiedz na pytanie nr 17: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 27 testu
wykrywajacego antygeny H. pylori w kale o czulodci 98,8 % oraz swoistosci 98,4%?
Odpowiedz na pytanie nr 18: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie | pozycji 24 testu
wykrywajacego przeciwciata H. pylori w surowicy, krwi pelnej, osoczu o czutosdci 96,8 %
oraz swoistosci 95,0%?

Odpowiedz na pytanie nr 19: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowane w pakiecie 1 pozycji 26 testu
wykrywajgcego Legionella pneumophila w moczu o czulosci 97,6 % oraz swoistosci
>99,9%"?

Odpowiedz na pytanie nr 20: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 25 testu
wykrywajacego Malarie we krwi pelnej o czutosci >99,9% oraz swoistosci >99,9%. Test
wykrywa tylko malari¢ tropikalna, ktéra jest szkodliwsza dla zdrowia niz kazda inna z jej
form?

Odpowiedz na pytanie nr 21: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiajacy wyraz zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 29 testu wykrywajgcego
mononukleoze o czutosci 97,6% oraz swoistosci 97,8%

OdpowiedzZ na pytanie nr 22: Zapisy SWZ bez zmian.



Pytanie nr 23:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 30 zaoferowanie testu
wykrywajacego Norowirusa w kale o czutosci 95,95% oraz swoistosci 91,67%7

Odpowiedz na pytanie nr 23: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 11 zaoferowanie testu
wykrywajacego Rotawirusa w kale o czutosci 97,3% oraz swoistosci 97,1%?

Odpowiedz na pytanie nr 24: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania statusu WHO EUL? Zgodnie z
Rozporzadzeniem nr 189/2020/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia
01.12.2020 r. zmieniajgce zarzadzanie w sprawie zasad sprawozdawania oraz warunkéw
rozliczania $wiadczen opieki zdrowotnej zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i
zwalczaniem COVID-19 informujemy, Ze testy spelniajace ponizsze wymagania Narodowego
Funduszu Zdrowia (minimalne wartosci: czutos¢ 90%; swoistos¢ 97% zgodne z danymi
walidacyjnymi deklarowanymi przez producenta w procesie rejestracji wyrobu medycznego
do diagnostyki in vitro) sg refundowane. Czy zgodnie z powyzszym Zamawiajacy odstapi od
wymogu posiadania statusu EUL WHO testéw antygenowych. Ponizej fragment zalacznik nr
1 Rozporzadzenia nr 189/2020/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia, ktéry
potwierdza refundacj¢ na podstawie kodu produktu rozliczeniowego.
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1. Wnosimy o odstgpienie od wymagania cytat: “’.... SARS-CoV-2 1 posiada¢ status
EUL WHO” oraz zastgpienie go wymaganiem:

. SARS-CoV-2 i by¢ zgodny ze stanowiskiem Zespotu do spraw koordynacji sieci
laboratoriow COVID w sprawie mozliwosci wykorzystania testow wykrywajacych antygen
SARS-CoV-2 w diagnostyce COVID-19 w Polsce.

Wymaganie, aby test posiadat status EUL WHO jest niezgodny z:

a) Ustawg o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U. 2010 nr 107, poz. 679),

b) Wskazaniami Urzedu Rejestracji Produktow Leczniczych, Wyrobéow Medycznych i
Produktow Biobdjczych w Warszawie jako jednostki nadzorujgcej obrét towarami na ternie
RP w imieniu Ministra Zdrowia,

¢) Rozporzadzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajow
dokumentow, jakich moze zagda¢ zamawiajacy od wykonawcy w postepowaniu o udzielenie
zamowienia,

d) Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie wymagan
zasadniczych dla wyrobow medycznych do diagnostyki In vitro (Dz. U. 2011 nr 16, poz. 75),




e) art. 7, art. 30 art. 29 Ustawy Prawo Zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2012 r. poz. 769 ze
zm.),

f) Dyrektywa 98/79/WE z dnia 27 pazdziernika 1998 r. w sprawie wyrobéw medycznych
uzywanych do diagnozy in vitro,

g) Wytycznymi krajowymi dotyczacymi testoéw wykrywajacymi antygen SARS-CoV-2,

h) W diagnostyce COVID-19 w Polsce, ktére sg nadrzedne do zalecen WHO,

i) Z ustawg a dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2003
r., nr 153, poz. 1503 z p6z. zm.).

Dyrektywa 98/79/WE oraz ustawa o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 wprost
wskazuje, ze w obrocie gospodarczym moga znajdowac si¢ wyroby posiadajace znak CE, a
nie rekomendowane przez jednostke nie posiadajacej mozliwosci 1 uprawnien do zwalniania
wyrobow do obrotu gospodarczego na terenie UE. Poniewaz WHO jest organizacjg dziatajaca
w ramach ONZ i zajmuje sie¢ ochrona zdrowia jej rekomendacje mogg by¢ wigzace dla
obszaru gospodarczego poza UE. Jednak kraje UE majg odrebne przepisy 1 do obrotu mozna
wprowadza¢ wyroby zgodne z Dyrektywa 98/78/WE tj. oznakowane CE, spelniajace
wymagania norm w tym jakosciowych. Polska moze wprowadzi¢ dodatkowe wymagania dla
wymaganej jakosci i takie wprowadzila w odpowiednich wytycznych, ktére wymagaja, aby
testy byly wyzszej czuloci diagnostycznej niz rekomendowane przez WHO.
Obowigzujagcym dokumentem sg rekomendacje

Zespotu do spraw koordynacji sieci laboratoriow COVID w sprawie mozliwosci
wykorzystania testow wykrywajgcych antygen SARS-CoV-2 w diagnostyce COVID-19 w
Polsce z dnia 03-11-2020"

Zatem wymaganie spetnienia wymagan WHO jest niezgodne z przepisami krajowymi oraz
UE, dlatego wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedz na pytanie nr 25: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 26:

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu ,,wymazowka do poboru z nosogardzieli (famigce si¢ w
tatwy sposob, umozliwiajgce umieszczenie wymazowki w probowce)”?

Odpowiedz na pytanie nr 26: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 27:

Czy w Pakiecie 1 poz. 12-22 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testéw
konfekcjonowanych w opakowaniach x 40 szt. — po przeliczeniu testéw na catkowitg liczbe
opakowan i zaokraglaniu uzyskanego wyniku w gére? Oferowane testy sa szczelnie
zamknigte w indywidualnych saszetkach 1 moga by¢ indywidualnie uzyte do konca daty
waznosci, niezaleznie od pozostalych testéw w opakowaniu. Takie rozwiagzanie pozwoli
Zamawiajgcemu unikng¢ gromadzenia zbednej, papierowej makulatury, pochodzgcej z
kolejno odpakowywanych testow, co zmniejszy obcigzenie sSrodowiska naturalnego.
Odpowiedz na pytanie nr 27: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 28:

Prosimy o wyjasnienie/rozwini¢cie nastgpujacych skrétéw uzytych w opisie przedmiotu
zaméwienia w Pakiecie 1 poz. 12: CREA, PROBEN

Odpowiedz na pytanie nr 28: CREA = Kreatynina; SG PROBEN = Ci¢zar wlasciwy
probki.



Pytanie nr 29:

Czy w Pakiecie 1 poz. 12 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie testu wykrywajacego 10
narkotykéw wraz z panelem testowym stuzacym do wykrywania zafatszowania prébek moczu
pobranych w celu wykrywania narkotykéw? Oferowany test wykrywa nastepujace substancje:
(AMP300/BAR300/BZ0O200/COC100/PCP25/MTD300/MOP100/MDMAS00/TCA 1000/TH
C25 +OX/SG/PH+NIT/GLU/CRE?

Odpowiedz na pytanie nr 29: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 30:

Dotyczy: Formularz cenowy — Zatgcznik nr 2 do SWZ — Pakiet nr 3, Dostawa odczynnikéw
do metod manualnych i materiatéw kontroli wewnatrzlaboratoryijnej i miedzynarodowej przez
okres 36 miesiecy, CPV 33696500-0 Odczynniki laboratoryjne

Dotyczy: Pakiet 3 - Materialy do kontroli miedzynarodowej, POZYCIE 29-32- Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie ponizszych produktéw z czestotliwos$cia raz na
kwartal wykonywania badan?

Materialy do kontroli migdzynarodowej- program serologiczny —Kita- 1 raz

29 .
w miesiacu

Min. 1 parametr

30 | Materialy do kontroli migdzynarodowej- program ToRCH-1 raz w miesiacu Min. 10 parametréw

Materialy do kontroli migdzynarodowej-program serologiczny HIV,WZW- 1

31 oo
raz w miesigcu

Min.10 parametrow

32 Materiaty do kontroli migdzynarodowej — program EBV | raz w miesigcu Min.2 parametry

Odpowiedz na pytanie nr 30: Zamawiajacy dopuszcza oznaczanie parametrow
zawartych w pakiecie 3 poz. 29-32 z czestotliwos$cig 1 raz na kwartat.

Pytanie nr 31:

Dotyczy: Formularz cenowy — Zatgcznik nr 2 do SWZ — Pakiet nr 3, Dostawa odczynnikéw
do metod manualnych i materiatéw kontroli wewnatrzlaboratoryjne;j i migdzynarodowej przez
okres 36 miesigcy, CPV 33696500-0 Odczynniki laboratoryjne

Dotyczy: Pakiet 3 - Materialty do kontroli miedzynarodowej, POZYCJA 23: Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie produktu w poz. 23 o nastepujacym opisie:
Materialy kontroli migdzynarodowej kardiologicznej (liofilizat) — 1 raz w miesigcu?
Odpowiedz na pytanie nr 31: Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie produktu w
poz. 23 o nastepujacym opisie: Materialy kontroli mi¢dzynarodowej kardiologicznej
(liofilizat) — 1 raz w miesigcu.

MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Jednoczesnie Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp informuje, ze
modyfikuje tres¢ SWZ w ww. postepowaniu przetargowym. Zamawiajacy modyfikuje
brzmienie Zatgcznika nr 2 do SWZ Formularz cenowy w obrebie pakietu nr 2 poz. 3a 1 3b
zgodnie z tabelg ponizej:




Parametry Nazwa kod
dodatkowe (w . Wartosé 2 producenta
Lp. Opis przedmiotu zaméwienia tymilos¢ | K| jednosikowa | % | Tosé N C""‘;l‘;""“" floséw | Termin wainodci
oznaczei na 1oLaEY, netto (zh) @ nietto () ) opakowaniu
36 miesigey) handlowym
3 Odczynniki do wykonywania badan na przeno$nym analizatorze parametréw krytycznych - TYP B mlirel:srilq“ce
Kaseta odczynnikowo- ind
a | kontrolna (typu ABL90 FLEX 10 800 sztuka 36 mm
solution pack) nestace
Kaseta sensorowa (typu SC ind
b | 300/30 BG/LYT/MET/OXI 10 800 sztuka 36 i
+QC) miesigce

Wykonawca zobowiazany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty. W razie

zaoferowania przedmiotu zamoéwienia

innego niz__pierwotnie wyspecyfikowany

a dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien tresci SWZ lub modyfikacji

SWZ7 Wykonawca zobowiazany jest do _zaznaczenia Zrédla tej zmiany (data wyjasnien

lub modyfikaciji i nr pytania).
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